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BILAG 11 

SAM ARBEJD SORGAN I SATI ON   

1 Sa m a r be j dsor ga n isa t ione ns st r uk t ur 

Med henbl ik på at sik re en hensigt sm æssig gennem førelse af kont rak t en et able-

res den i det t e bi lag besk revne sam arbej dsorganisat ion, som sær ligt udgøres af 

en st y regruppe og en proj ek t ledelse. Par t erne skal herunder drage om sorg for , at 

proj ek t et har den fornødne forank r ing i par t ernes respek t ive ledelser , således at 

det t i l st adighed er m uligt at t ræf fe de nødvendige beslut n inger undervej s i pro-

j ek t et m ed den hast ighed om st ændighederne k ræver .  

2 St yr e gr uppe 

Hver par t udpeger for inden el ler um iddelbar t ef t er kont rak t ens undersk r i f t et an-

t al m edlem m er , som skal repræsent ere den pågældende par t i en st y regruppe. 

Kunden udpeger st y regruppens form and.   

Medm indre andet af t ales delt ager hver par t s proj ek t leder , j f . punk t 3 nedenfor , i 

st y regruppens m øder , m en proj ek t lederne er ikke m edlem af st y regruppen.  

2 .1 St y regruppens ansvar 

St y regruppen er overordnet ansvar l ig for at overvåge, at der sker en hensigt s-

m æssig gennem førelse af kont rak t en.  

Ændr inger af kont rak t en sam t event uel le konsekvenser deraf i forhold t i l ny t te-

værdi af syst em et , økonom i, t idsplan eller personalem æssige ressourcer forelæg-

ges og drøf t es i st y regruppen.  
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2.1.1 Kom pet ence 

St y regruppens m edlem m er refererer t i l ledelsen i m edlem m ernes respek t ive or -

ganisat ioner . Et el ler f lere m edlem m er af st y regruppen - event uelt i foren ing - 

skal være bem yndiget t i l for henholdsv is kunden el ler leverandøren at t ræf fe bin-

dende beslut n inger i forhold t i l kont rak t en.  

2 .1 .2 St y regruppem øder 

St y regruppen m ødes ef t er behov , dog m indst 1 gang om m åneden.   

For inden afholdelse af et st y regruppem øde udsender den par t , der indkalder t i l 

m ødet , en dagsorden for m ødet t i l gruppens m edlem m er .  

Kunden udarbej der referat af gruppens m øder , som senest 2 arbej dsdage ef t er 

m ødet s afholdelse f rem sendes t i l st y regruppens m edlem m er . Såfrem t der ikke 

gøres indsigelser senest 5 arbej dsdage ef t er dat oen for referat et s m odt agelse, 

bet ragt es m ødereferat et som godkendt .  

2 .2 St y regruppens sam m ensæt ning 

St y regruppen best år af :  

Kunden   

N a vn , st i l l ing  

Tlf . 

M obil 

E- m a il 

     

Leverandøren       

N a vn , st i l l ing  

Tlf . 

M obil 

E- m a il 
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St yregruppen kan beslut t e, at andre personer skal delt age i st y regruppen på ad 

hoc basis el ler som perm anent e m edlem m er .  

3 Pr oj e k t le de lse 

Hver par t udpeger for inden el ler um iddelbar t ef t er kont rak t ens undersk r i f t en 

proj ek t leder . Par t ernes proj ek t ledere udgør i fællesskab proj ek t ledelsen.  

3 .1 Proj ek t ledelsens ansvar 

Proj ek t ledelsen har ansvar for at overvåge kont rak t ens gennem førelse sam t sik re 

den dagl ige f rem dr if t , herunder overholdelse af t idsplanen sam t event uel le ak t iv i-

t et s- , kvali t et s- , leveranceplaner m .v .  

Proj ek t ledelsen udarbej der event uel le forslag t i l ændr inger af kont rak t en, der fo-

relægges st y regruppen. Leverandørens proj ek t leder udarbej der endv idere løben-

de, dog m indst hver 14. dag, st at usrappor t er , der blandt andet besk r iver proj ek-

t et s f rem dr if t . Sådanne st at usrappor t er af leveres t i l st y regruppens m edlem m er 

sam t kundens proj ek t leder .    

3 .1 .1 Kom pet ence 

Proj ek t ledelsens m edlem m er refererer t i l deres respek t ive organisat ioners m ed-

lem m er af st y regruppen.  

Proj ek t ledelsen kan indenfor kont rak t ens ram m er gennem føre j ust er inger , der ik -

ke har konsekvenser i forhold t i l ny t t eværdi af syst em et , økonom i, t idsplan eller 

personalem æssige ressourcer .  

3 .1 .2 Proj ek t ledelsesm øder 

Proj ek t ledelsen m ødes j ævnligt og i øv r igt ef t er behov , dog m indst hver [ …] dag.  

Event uel le j ust er inger , j f . punk t 3 .1 .1, skal besk r ives sk r if t l igt og t i l t rædes af 

proj ek t ledelsen. 
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3.2 Proj ek t ledelsens sam m ensæt ning 

Proj ek t ledelsen best år af :  

Kunden   

N a vn , st i l l ing  

Tlf . 

M obil 

E- m a il 

   

Leverandøren    

N a vn , st i l l ing  

Tlf . 

M obil 

E- m a il 

    

4 Andr e sa m a r be j dsr e la t ione r 

Par t erne kan nedenfor anføre event uel le andre personer , som skal indgå i forbin-

delse m ed sam arbej det om kr ing gennem førelse af v isse nærm ere specif icerede 

ak t iv i t et er . Hv is der er personer , som er cent rale for kont rak t ens gennem førelse, 

kan det særsk il t af t ales, at sådanne personer i relat ion t i l udsk if t n ing sidest i l les 

m ed en par t s proj ek t leder i overensst em m else m ed kont rak t ens punk t 25 om ud-

skif t n ing af en par t s proj ek t leder .    

Kunden   

Ak t iv it e t  N a vn , st i l l ing  

Tlf . 

M obil 

E- m a il 

    

Leverandøren   

Tlf . 
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Ak t iv it e t N a vn , st i l l ing  M obil 

E- m a il 

    


